acuerdo a las especificaciones convenidas en la propuesta técnica y económica d ~ 
proced imiento de adjudicación. '( 

SEGUNDA. MONTO DEL CONTRATO. 
"EL ORGANISMO" pagará a "EL PROVEEDOR" como cont raprestación por los servicios 
objeto de este contrato, la cantidad de $127,369.49 (Ciento veintisiete mil trescientos 
sesenta y nueve pesos 49/100 M.N.) m ás la cantidad de $20,379.12 (Veinte mil trescientos 
setenta y nueve pesos 12/100 M.N.) equiva lente al 76% de l Impuesto al valor agregado, m enos 
la cantidad de Impuesto sobre Renta de 70% de $1,592.12 (Mil quinientos noventa y dos 
pesos 12/100 M.N.) dando un monto tota l de $146,156.49 (Ciento cuarenta y seis mil ciento 
cincuenta y seis pesos 49/100 M.N). 

Partida Cantidad 

337007 7.00 

337007 7.00 

1 it EDUCACIÓN 1 ...,,.r SECRETARIA DE EDUCACIÓN PÚBLICA 

PROCEDIM IENTO DE CONTRATACIÓN: ADJUDICACIÓN DIRECTA 
CONTRATO No.: COBAEH/DAJ-AD/64/2025 

COMPRAN ET/COMPRAS MX: AA-72-006-913018952-N-64-2025